

PROJE โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

TITLE : งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004

DATE : 1 มีนาคม 2556

SUMMARY COST

No	Code	Name	TOTAL MATERIAL	TOTAL LABOUR	TOTAL PRICE	Remark
A		งานตกแต่งภายใน (ตามรายการเดิม)				
	1	งานเตรียมการทั่วไป	-	-	60,000	
	2	งานรื้อถอน	20,000	175,000	195,000	
	3	งานพื้นตกแต่งภายใน	333,000	118,000	451,000	
	4	งานผนังภายใน	237,250	132,250	369,500	
	5	งานฝ้าเพดานภายใน	486,800	210,000	696,800	
		รวม งานตกแต่งภายใน	1,077,050	635,250	1,772,300	
		Overhead and Profit (10%)			177,230	
		TOTAL (Exclude VAT)			1,949,530	
		VAT (7%)			136,467.10	
		GRAND TOTAL (Include VAT)			2,085,997	
B		งานระบบต่างๆ				
	1	ELECTRICAL SYSTEMS / ระบบไฟฟ้า	1,572,420	444,680	2,017,100	
	2	FIRE PROTECTION SYSTEM/ ระบบป้องกันอัคคีภัยชั้น2	275,520	76,806	352,326	
	3	AIRCONDITION&VENTILATION/ ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ ชั้น 2	115,475	58,160	173,635	
		รวม งานระบบต่างๆ	1,077,050	579,646	2,543,061	
		Overhead and Profit (10%)			254,306	
		TOTAL (Exclude VAT)			2,797,367	
		VAT (7%)			195,815.70	
		GRAND TOTAL (Include VAT)			2,993,183	
C		งานตกแต่งภายใน (ตามรายการใหม่ ห้องประชุมและห้องเตรียมอาหาร)				
	1	งานรื้อถอน	8,000	14,000	22,000	
	2	งานพื้นตกแต่งภายใน	130,000	43,000	173,000	
	3	งานประตูกภายใน	59,650	43,900	103,550	
	4	งานหน้าต่าง	20,000	6,500	26,500	
	5	งานอื่นๆ	59,000	38,450	97,450	
		รวม งานตกแต่งภายใน	276,650	145,850	422,500	
		Overhead and Profit (10%)			42,250	
		TOTAL (Exclude VAT)			464,750	
		VAT (7%)			32,532.50	
		GRAND TOTAL (Include VAT)			497,283	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2
TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004
DATE 1 มีนาคม 2556 (Floor area = 1,300 sq.m)

delinearchitects

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total	PRICE	
A	งานตกแต่งภายใน (ตามรายการเดิม)									
1	งานเตรียมการทั่วไป									
1.1	ค่าธรรมเนียมและค่าใช้จ่ายต่างๆ ในการเข้าทำงานของอาคาร		1	เหมา					ไม่รวม	
1.2	ค่าน้ำและค่าไฟฟ้า ในระหว่างการก่อสร้าง		1	เหมา					ไม่รวม	
1.3	ค่าประกันภัยบุคคลที่ 3		1	เหมา					20,000	
1.4	ค่าทำความสะอาดพื้นที่ ก่อนส่งมอบงาน		1	เหมา					30,000	
1.5	งานทำผนังชั่วคราว ในระหว่างการก่อสร้าง		1	เหมา					10,000	
1.6	อื่นๆ (ถ้ามี)									
		TOTAL - งานเตรียมการทั่วไป				-		-	60,000	
2	งานรื้อถอน									
2.1	งานรื้อถอน พื้นกระเบื้องยางเดิม (F0)		1,250	ตร.ม	-	-	80	100,000	100,000	
2.2	งานรื้อถอน ฝ้าเดิม (C0)		1,300	ตร.ม	-	-	50	65,000	65,000	
2.3	ค่าขนส่ง นำไปทิ้ง		1	เหมา	20,000	20,000	10,000	10,000	30,000	
2.4	อื่นๆ (ถ้ามี)									
		TOTAL - งานรื้อถอน				20,000		175,000	195,000	
3	งานพื้นตกแต่งภายใน									
3.1	งานติดตั้งพื้นกระเบื้องยางแบบแผ่น (F ขนาด 0.45x0.45 ม.หนา 2.5 มม.		1,250.0	ตร.ม	240	300,000	80	100,000	400,000	
3.2	งานเส้นอลูมิเนียมรอยต่อแผ่นพื้น		20.0	ม.	100	2,000	50	1,000	3,000	
3.3	งานเพิ่มชั้นบันได		2.0	ชั้น	3,000	6,000	1,000	2,000	8,000	
3.4	อื่นๆ เช่น ปรับพื้น (ถ้ามี)		1	เหมา	25,000	25,000	15,000	15,000	40,000	
		TOTAL - งานพื้นตกแต่งภายใน				333,000		118,000	451,000	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2
TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004
DATE 1 มีนาคม 2556 (Floor area = 1,300 sq.m)

delinearchitects

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total	PRICE	
4	งานผนังภายใน									
4.1	งานผนังยิปซัม ฉาบเรียบ (W2)	ผนังยิปซัมหนา 12 มม. บนโครงเหล็กชุบสังกะสี ฉาบยิปซัมเรียบทั้งสองด้าน	45	ตร.ม	750	33,750	250	11,250	45,000	B4091
4.2	งานทาสีน้ำอะคริลิค ที่ผนัง		1,450	ตร.ม	110	159,500	60	87,000	246,500	
4.3	งานบัวพื้น ของเดิม ชัดและทาสี ย้อมไม้ใหม่		480	ม.	50	24,000	50	24,000	48,000	
4.10	อื่นๆ เช่น ปรับผนัง (ถ้ามี)		1	เหมา	20,000	20,000	10,000	10,000	30,000	
		TOTAL - งานผนังภายใน				237,250		132,250	369,500	
5	งานฝ้าเพดานภายใน									
5.1	งานฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ	ฝ้ายิปซัมหนา 12 มม. แบบขอบลาด บนโครงเหล็กชุบสังกะสี ฉาบยิปซัมเรียบ	1,300.0	ตร.ม	230	299,000	70	91,000	390,000	B2011
5.2	งานทาสีน้ำอะคริลิค ที่ฝ้าเพดาน		1,300.0	ตร.ม	110	143,000	60	78,000	221,000	
5.3	งานบัวฝ้าเพดาน ของเดิม ชัดและทาสี ย้อมไม้ใหม่		480.0	ม.	60	28,800	50	24,000	52,800	
5.4	งานวางร่องตะแกรงกรองแสงไฟ ของเดิม ทำความสะอาด ทาสีน้ำอะคริลิคในร่องใหม่	ทางเดิน และโถงลิฟท์	120.0	ม.	50	6,000	100	12,000	18,000	
5.5	อื่นๆ (ถ้ามี)		1	เหมา	10,000	10,000	5,000	5,000	15,000	
		TOTAL - งานฝ้าเพดานภายใน				486,800		210,000	696,800	
	รวม งานตกแต่งภายใน					1,077,050		635,250	1,772,300	
	Overhead and Profit (10%)								177,230	
	TOTAL (Exclude VAT)								1,949,530	
	VAT (7%)								136,467.10	
	GRAND TOTAL (Include VAT)								2,085,997	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL PRICE	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		
B	งานระบบต่างๆ									
1	ELECTRICAL SYSTEMS / ระบบไฟฟ้า ชั้น2									
1.1	LOAD CENTER /แผงจ่ายไฟชั้น 2									
	- LOAD CENTER 42 CKTS 3 Ph WITH MCCB 100A(PD2A)/ตู้จ่ายไฟขนาด 42 วงจร ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส ควบคุมด้วยเมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 100 แอมป์แปร์		1	ชุด	9,800.00	9,800	3,000.00	3,000	12,800	
	- MCCB. 80AT/เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 80 แอมป์แปร์ ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส		1	ชุด	1,350.00	1,350	300.00	300	1,650	
	- CB. 1Ph 20 A/ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 20 แอมป์แปร์ ใช้ไฟฟ้า 1 เฟส		35	ชุด	105.00	3,675	50.00	1,750	5,425	
	- CB. 3Ph 32 A/ ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 32 แอมป์แปร์ ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส		1	ชุด	450.00	450	100.00	100	550	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	ชุด	1,800.00	1,800	540.00	540	2,340	
	- LOAD CENTER 42 CKTS 3 Ph WITH MCCB 100A(PD2B)/ตู้จ่ายไฟขนาด 42 วงจร ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส ควบคุมด้วยเมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 100 แอมป์แปร์		1	ชุด	9,800.00	9,800	3,000.00	3,000	12,800	
	- MCCB. 80AT/เมนเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 80 แอมป์แปร์ ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส		1	ชุด	1,350.00	1,350	300.00	300	1,650	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL PRICE	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		
	- CB. 1Ph 20 A/ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 20 แอมป์เปร์ ใช้ไฟฟ้า 1 เฟส		29	ชุด	105.00	3,045	50.00	1,450	4,495	
	- CB. 3Ph 32 A/ ลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 32 แอมป์เปร์ ใช้ไฟฟ้า 3 เฟส		3	ชุด	450.00	1,350	100.00	300	1,650	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	ชุด	1,800.00	1,800	540.00	540	2,340	
		TOTAL - LOAD CENTER & CONSUMER UNIT				34,420		11,280	45,700	
1.2	THW CABLE / สายไฟฟ้าชนิด THW									
	- THW 6 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 6 มิลลิเมตร		1900	ม.	30.00	57,000	10.00	19,000	76,000	
	- THW 4 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 4 มิลลิเมตร		2800	ม.	19.00	53,200	8.00	22,400	75,600	
	- THW 2.5 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 2.5 มิลลิเมตร		6200	ม.	12.00	74,400	6.00	37,200	111,600	
	- THW 1.5 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิด THW ขนาด 1.5 มิลลิเมตร		8250	ม.	8.00	66,000	4.00	33,000	99,000	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	เหมา	15,000.00	15,000	5,000.00	5,000	20,000	
		TOTAL - THW CABLE				265,600		116,600	382,200	
1.3	LIGHTING FIXTURE / โคมไฟฟ้า									
	- DOWN LIGHT 6" / โคมไฟฟ้าชนิดกลมฝังฝ้าขนาด 6 นิ้ว	L1	110	ชุด	480.00	52,800	150.00	16,500	69,300	
	- FLU. โคมตะแกรง T8-2x36W / โคมไฟฟ้าชนิดฝังฝ้าใช้หลอดฟลูออโรเลสเซนซ์ขนาด 2 x 36 วัตต์ / และ สวิตช์แบบเชือกดึงในตัว	L2	118	ชุด	2,400.00	283,200	500.00	59,000	342,200	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL PRICE	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		
	- โคมไฟ Downlight ปรับระดับ แบบฝังฝ้า แบบผสม 2 หลอด/ 2-QR 50W	L3	20	ชุด	2,200.00	44,000	200.00	4,000	48,000	
	- โคมไฟสปอตไลท์พร้อมรางเลื่อน / หลอดฮาโลเจน 50 W	L4	6	ชุด	1,500.00	9,000	200.00	1,200	10,200	
	- โคมไฟฟลูออเรสเซนต์ แบบติด ลอย หลอดฟลูออเรสเซนต์ T5 - 28W	L5/L6	88	ชุด	680.00	59,840	200.00	17,600	77,440	
	- EMERGENCY LIGHT 2x35W BACKUP 2Hr./ไฟฟ้าฉุกเฉิน ขนาด 35 วัตต์ 2 หลอด สำรองไฟฟ้าได้ 4 ชั่วโมง		5	ชุด	3,100.00	15,500	300.00	1,500	17,000	
	- EXIT SIGN 2x35W BACKUP 2Hr./ป้ายไฟฟ้าฉุกเฉินแสดงสัญญาณ ลักษณะทางออก 35 วัตต์ 2 หลอด สำรองไฟฟ้าได้ 2 ชั่วโมง		6	ชุด	2,400.00	14,400	300.00	1,800	16,200	
	- HANGER AND SUPPORT/ อุปกรณ์ยึดแขวน		1	เหมา	25,000.00	25,000	10,000.00	10,000	35,000	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	เหมา	2,000.00	2,000	6,000.00	6,000	8,000	
		TOTAL - LIGHTING FIXTURE				452,940		101,100	554,040	
1.4	SWITCH & OUTLET/สวิตช์ไฟฟ้า และ เต้ารับไฟฟ้า									
	- Single pole switch /สวิตช์ ไฟฟ้าเปิดปิดทางเดียว		65	ชุด	35.00	2,275	50.00	3,250	5,525	
	- สวิตช์ไฟฟ้าเปิดปิดทางเดียว แบบหรี่ไฟได้ DIMMER		5	ชุด	600.00	3,000	100.00	500	3,500	
	- Two way swich /สวิตช์ไฟฟ้า เปิดปิดสองทาง		8	ชุด	65.00	520	80.00	640	1,160	
	- Power Outlet 2P+E /เต้ารับ ไฟฟ้า		270	ชุด	110.00	29,700	100.00	27,000	56,700	
	- Power Outlet 2P+E /เต้ารับ ไฟฟ้า แบบฝังพื้น		4	ชุด	1,100.00	4,400	150.00	600	5,000	
	- Cover plate 1 channel / หน้ากาก 1 ช่อง		200	ชุด	22.00	4,400	10.00	2,000	6,400	

delinearchitects

(Floor area = 1,300 sq.m)

[illegible]

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL PRICE	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		
1.6	TELEPHONE & COMPUTER SYSTEM /ระบบโทรศัพท์และคอมพิวเตอร์									
	- COM OUTLET /เต้ารับคอมพิวเตอร์		130	ชุด	210.00	27,300	80.00	10,400	37,700	
	- COM OUTLET /เต้ารับคอมพิวเตอร์ แบบฝังพื้น		3	ชุด	1,100.00	3,300	150.00	450	3,750	
	- UTP-CAT6 "LINK" /สายคอมพิวเตอร์		2500	ม.	28.00	70,000	6.00	15,000	85,000	
	- WIREWAY ขนาด 4"x6"		60	ม.	500.00	30,000	100.00	6,000	36,000	
	- WIREWAY แบบหลังเต้าอลูมิเนียม ติดลอยที่พื้น		100	ม.	150.00	15,000	50.00	5,000	20,000	
	- PULL BOX / กล่องเก็บสายสัญญาณ		1	เหมา	4,500.00	4,500	1,000.00	1,000	5,500	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	เหมา	12,000.00	12,000	4,000.00	4,000	16,000	
		TOTAL - TELEPHONE SYSTEM				162,100		41,850	203,950	
1.7	SOUND SYSTEM / ระบบเสียงและโทรทัศน์									
	- Ceiling Speaker /ลำโพงติดฝ้าทำสีติดตั้งใหม่		50	ชุด	150.00	7,500	200.00	10,000	17,500	
	- Horn Loudspeakers 10w "BOSCH"ลำโพงกระจายเสียงติดฝ้าผนัง ขนาด 10 วัตต์		2	ชุด	3,400.00	6,800	300.00	600	7,400	
	- VTF/สายลำโพง		350	ม.	18.00	6,300	6.00	2,100	8,400	
	- TV OUTLET/เต้ารับโทรทัศน์		2	ชุด	210.00	420	80.00	160	580	
	- RG6/สายโทรทัศน์		45	ม.	45.00	2,025	10.00	450	2,475	
	- หัวต่อเข้า Projecctor		3	ชุด	250.00	750	150.00	450	1,200	
	- SWITCHING BOARD		1	ชุด	1,500.00	1,500	200.00	200	1,700	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	เหมา	10,000.00	10,000	2,000.00	2,000	12,000	
		TOTAL - MATV SYSTEM				35,295		15,960	51,255	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL PRICE	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total		
1.8	FIRE ALARM SYSTEM /ระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย									
	- FIRE ALARM CONTROL PANEL/แผงควบคุมระบบสัญญาณเตือนอัคคีภัย แบบ 10 โซน		1	ชุด	95,000.00	95,000	8,000.00	8,000	103,000	
	- ANNUNCIATOR / ป้ายแสดงสถานะ		1	ชุด	26,000.00	26,000	1,500.00	1,500	27,500	
	- MONITOR MODULE / โมดูลสำหรับแสดงผล		1	ชุด	18,000.00	18,000	1,500.00	1,500	19,500	
	- CONTROL MODULE / โมดูลสำหรับควบคุม		1	ชุด	17,500.00	17,500	1,500.00	1,500	19,000	
	- CONTROL RELAY MODULE / รีเลย์โมดูลสำหรับควบคุม		1	ชุด	14,500.00	14,500	1,000.00	1,000	15,500	
	- HEAT DETECTOR FIXTEMP./ BASE/ตัวตรวจจับความร้อนพร้อมฐาน		35	ชุด	1,880.00	65,800	300.00	10,500	76,300	
	- SMOKE DETECTOR /BASE/ ตัวตรวจจับควันพร้อมฐาน		5	ชุด	1,650.00	8,250	300.00	1,500	9,750	
	- BELL/กระดิ่งเสียงแจ้งเตือน		2	ชุด	1,980.00	3,960	300.00	600	4,560	
	- MANUAL PULL STATION/ ระบบแจ้งเตือนด้วยมือ		2	ชุด	1,680.00	3,360	300.00	600	3,960	
	CABLE / สายไฟฟ้า					-		-	-	
	- FR 1.5 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิดทนไฟ ขนาด 1.5 มิลลิเมตร		1600	ม.	23.00	36,800	6.00	9,600	46,400	
	- FR 2.5 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิดทนไฟ ขนาด 2.5 มิลลิเมตร		900	ม.	34.00	30,600	8.00	7,200	37,800	
	- FR 2C x 1.5 Sqmm./สายไฟฟ้าชนิดทนไฟ ขนาด 2 x 1.5 มิลลิเมตร		800	ม.	38.00	30,400	8.00	6,400	36,800	
	- Accessories/อุปกรณ์อื่นๆที่จำเป็น		1	เหมา	12,000.00	12,000	4,000.00	4,000	16,000	
		TOTAL - FIRE ALARM SYSTEM				362,170		53,900	416,070	
		TOTAL - ELECTRICAL SYSTEMS				1,572,420		444,680	2,017,100	

delinearchitects

(Floor area = 1,300 sq.m)

[illegible]

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2
TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004
DATE 1 มีนาคม 2556 (Floor area = 1,300 sq.m)

delinearchitects

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total	PRICE	
C	งานตกแต่งภายใน (ตามรายการใหม่ ห้องประชุมและห้องเตรียมอาหาร)									
1	งานรื้อถอน									
1.1	งานรื้อถอน พื้นกระเบื้องยางเดิม (F0)		200	ตร.ม	-	-	50	10,000	10,000	
1.2	ค่าขนส่ง นำไปทิ้ง		1	เหมา	3,000	3,000	1,000	1,000	4,000	
1.3	อื่นๆ (ถ้ามี)		1	เหมา	5,000	5,000	3,000	3,000	8,000	
	TOTAL - งานรื้อถอน					8,000		14,000	22,000	
2	งานพื้นตกแต่งภายใน									
2.1	งานติดตั้งพื้นพรมแผ่น (F2)	ขนาด 0.50x0.50 ม.	200.0	ตร.ม	600	120,000	200	40,000	160,000	
2.2	อื่นๆ เช่น ปรับพื้น (ถ้ามี)		1	เหมา	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000	
	TOTAL - งานพื้นตกแต่งภายใน					130,000		43,000	173,000	

PRO: โครงการปรับปรุง สำนักงานคณะกรรมการส่งเสริมการลงทุน ชั้น 2

delinearchitects

TITLE งานประเมินราคาค่าก่อสร้าง_004

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

No	Name	Description	Amount	Unit	MATERIAL		LABOUR		TOTAL	Remark
					Unit Price	Total	Unit Price	Total	PRICE	
3	งานประตูกายใน									
3.1	งานประตูลูมิเนียมบานเปิดคู่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	D-01	1	ชุด	45,000	45,000	15,000	15,000	60,000	
3.2	งานย้ายประตูเดิม และติดตั้งในตำแหน่งใหม่ตามแบบ	DX-01, DX-03, DX-15	3	ชุด	-	-	4,000	12,000	12,000	
3.3	งานทำสีย้อมไม้ใหม่ ที่วงกบและ หน้าบานประตูเดิม แบบบานเปิดเดี่ยว	DX-05, DX-06, DX-07, DX-09, DX-10 DX-12, DX-13, DX-14, DX-15	9	ชุด	200	1,800	600	5,400	7,200	
3.4	งานทำสีย้อมไม้ใหม่ ที่วงกบและ หน้าบานประตูเดิม แบบบานเปิดคู่	DX-01, DX-02, DX-03, DX-04, DX-11	5	ชุด	250	1,250	800	4,000	5,250	
3.5	งานทำสีน้ำมันใหม่ ที่วงกบและ หน้าบานประตูเหล็กเดิม แบบบานเปิดเดี่ยว	DX-08, DX-18, DX-20	3	ชุด	200	600	600	1,800	2,400	
3.6	งานทำสีน้ำมันใหม่ ที่วงกบและ หน้าบานประตูเหล็กเดิม แบบบานเปิดคู่	DX-16, DX-17, DX-19, DX-21	4	ชุด	250	1,000	800	3,200	4,200	
3.7	อื่นๆ (ถ้ามี)		1	เหมา	10,000	10,000	2,500	2,500	12,500	
		TOTAL - งานประตูกายใน				59,650		43,900	103,550	
4	งานหน้าต่าง									
4.1	งานหน้าต่างอลูมิเนียมใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	W-01	1	ชุด	8,000	8,000	2,000	2,000	10,000	
4.2	งานหน้าต่างอลูมิเนียมใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	W-02	1	ชุด	10,000	10,000	3,000	3,000	13,000	
4.3	อื่นๆ (ถ้ามี)		1	เหมา	2,000	2,000	1,500	1,500	3,500	
		TOTAL - งานหน้าต่าง				20,000		6,500	26,500	

delinearchitects

DATE 1 มีนาคม 2556

(Floor area = 1,300 sq.m)

[illegible]